СОЮЗ «ИРКУТСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ»
ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.03.2024 г.
	                 г. Иркутск
	№ 46-6

	О семинаре для председателей Координационных советов организаций профсоюзов – представителей Иркутского Профобъединения в муниципальных образованиях Иркутской области

Президиум Иркутского Профобъединения постановляет:

1. Организовать и провести 18-19 апреля 2024 года семинар для председателей Координационных советов организаций профсоюзов – представителей Иркутского Профобъединения в муниципальных образованиях Иркутской области (далее семинар).
2. Утвердить примерную программу семинара с предоставлением возможности внесения в нее дополнений и изменений (Приложение 1).
3. Департаменту финансов и учета Иркутского Профобъединения предусмотреть финансовые расходы на проезд и проведение мероприятий семинара по статье «Подготовка кадров» сметы доходов и расходов Иркутского Профобъединения на 2024 год.
4. Ответственность за подготовку и проведение семинара возложить на руководителей департаментов информационной работы и организационной работы и развития профсоюзного движения Иркутского Профобъединения.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя председателя Иркутского Профобъединения.
Председатель
                                                                                    А. А. Коротких
6